

    


            
    
        
            [image: Logo Vema]
        
        
            	HR systém
    




                                    
                                    








	ZVÝHODNĚNÉ BALIČKY
	Mzdy Komplet
	Personální systém
	Komplexní řízení HR
	Porovnání variant








	SAMOSTATNÉ APLIKACE
	Docházkový systém
	Plánování směn
	Plánování a evidence výkonů
	Pracovní cesty








	MOŽNOSTI PROVOZU
	Vema Cloud
	Nákup licence
	Externí zpracování mezd








	KOMU JE URČENO
	Umíme se přizpůsobit vašemu oboru
	Komu usnadní produkty Vema práci?









	Služby
    




                                    
                                    








	SLUŽBY NA KLÍČ
	Vema Cloud
	Externí zpracování mezd
	Mobilní výplatní lístek








	NOVÍ ZÁKAZNÍCI
	Implementace
	Integrace se systémy 3. stran
	Zakázkové řešení








	PODPORA PRO STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍKY
	Zákaznický web
	Centrum služeb
	Školení a jiné
	Vema Akademie









	Reference
    


	Svět Vema
    




                                    
                                    








	Aktuality Vema
	Mzdy a zpracování mezd
	Personalistika a personální agenda
	Pracovněprávní vztahy
	Slovník pojmů









	O nás
    




                                    
                                    








	Ekonomický systém









	Kontakty
    


	Zákaznický portál

        

        
            
                MENU
                Zavřít
            

            
                

            

        


        
        
    
        

        
            
                
                
            
        

        

        

    


            


    
                
    
            

            
            
                                            

                                

        
        


        
            


            
                
                     Komplexní
    
 

řešení mezd a personalistiky
                

                                    
                        Mzdový a personální systém Vema zjednodušuje každodenní procesy.
                    

                
                
                                    


    
                                    Více informací
    
                                    


                            

            
                
                    
                        
                    
                

            

        


            


    
        

        
                            
                                            
                                                            [image: Pohlídá za mě legislativu]                                                    

                                        
                                                    
                                Pohlídá za mě legislativu

                            

                                                
                            Zjednodušuje tak každodenní procesy
                        

                    

                

                            
                                            
                                                            [image: Přidá mé firmě na jistotě]                                                    

                                        
                                                    
                                Přidá mé firmě na jistotě

                            

                                                
                            Usnadňuje organizaci firmy
                        

                    

                

                            
                                            
                                                            [image: Vyřídí za mě papírování]                                                    

                                        
                                                    
                                Vyřídí za mě

papírování

                            

                                                
                            Urychluje zpracování mezd
                        

                    

                

                    

    



 Hierarchie
    
 HR systému Vema



    
                        
            
                Mzdy Komplet
            

            
                                Zjistit více
    
    
                            

        
                        
            
                Personální systém
            

            
                                Zjistit více
    
    
                            

        
                        
            
                Komplexní řízení

lidských zdrojů
            

            
                                Zjistit více
    
    
                            

        
                        
            
                Vema pro účetní

kanceláře
            

            
                                Zjistit více
    
    
                            

        
            


                    
            
                Porovnání variant
    
        
            



Vemu využívá více než  7 500
    
 spokojených zákazníků



        
                            
                    
                        31

                    

                    
                        Již 31 let vyvíjíme
produkty Vema
a staráme se o vás.
                    

                

                            
                    
                        1

                    

                    
                        Náš systém je
nejpoužívanějším HR
systémem na trhu.
                    

                

                            
                    
                        1200

                    

                    
                        Tým Seyfor se stále
rozrůstá, nyní máme
1200 zaměstnanců.
                    

                

                    

    



Novinky ze

světa Vema

Další články
    
    





    
        
            

                            	
                            Personalistika a personální agenda                        


                    

        
            
                
                    
                        
                            Zpracování osobních údajů zaměstnance po ukončení pracovního poměru                        
                    

                

                            

            
                
                    	
                                JUDr. et Mgr. Eva Janečková                            
	
                            20. 3. 2024                        
	
                    


                

                
                    Přečíst článek
    
                    

            

        

    






    
        
            

                            	
                            Pracovněprávní vztahy                        


                    

        
            
                
                    
                        
                            DPP a DPČ po novele zákoníku práce: Co se mění v oblasti odměňování?                        
                    

                

                            

            
                
                    	
                                Mgr. Michal Vrajík                            
	
                            15. 3. 2024                        
	
                    


                

                
                    Přečíst článek
    
                    

            

        

    





310303


Další články
    
    




            
    
                    
                Nepropásněte příležitost

dozvědět se, co se u nás děje.
            

                
                    

    

    
        
                    

        
            

            

    
            
                    Váš e-mail *                            
                
    


    
        
                

                

            


    
        Přihlásit se k odběru
    
        


    

        

    







    
        
            
                	HR systém


                        
                        



	Mzdy Komplet
	Personální systém
	Komplexní řízení HR
	Porovnání variant
	Samostatné aplikace
	Možnosti provozu
	Komu je určeno



	Služby


                        
                        



	Vema Cloud
	Externí zpracování mezd
	Mobilní výplatní lístek
	Implementace
	Integrace se systémy 3. stran
	Zakázkové řešení
	Zákaznický web
	Centrum služeb
	Školení a jiné



	Svět Vema


                        
                        



	Aktuality Vema
	Mzdy a zpracování mezd
	Personalistika a personální agenda
	Pracovněprávní vztahy



	Reference

            

            
                
                    [image: Logo Vema]
                
                
                    	Ochrana osobních údajů
	pomoc.vema.cz

                

                                    
                        	
                                    
                                        LinkedIn
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Facebook
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Youtube
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        X
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Instagram
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                                

        

        
            
                    
        
            
        
        
            Vybrat jazyk        
    

    
        
            
                Vyberte svou zemi a jazyk
            

        

        
            

                
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Česká republika                                


                                	
                                            Čeština                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Slovensko                                


                                	
                                            Slovenčina                                        


                            

                        

                                                

        

    

            

            
                
                                            Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky používání služby Google. |
                                        © 2024 Vema                

            

        

    






    

            
            

